
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5CA00F969AF084AB2A03
Владелец:  
Действителен с 21.01.2022 по 20.07.2022

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 81.01-04/1

г. Петропавловск-Камчатский от 07.02.2022

О признании утратившим силу приказа Инспекции 
государственного строительного надзора 
Камчатского края от 10.12.2020 г. № 428 «Об 
утверждении     Административного регламента 
осуществления Инспекцией государственного 
строительного надзора Камчатского края 
регионального государственного строительного 
надзора»

 В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации» и в связи с принятием постановления Правительства 
Камчатского края от 01.02.2021 № 46-П «Об утверждении Положения о 
региональном государственном строительном надзоре в Камчатском крае» 

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать утратившим силу приказ Инспекции государственного 
строительного надзора Камчатского края от 10.12.2020 г. № 428 «Об 
утверждении     Административного регламента осуществления Инспекцией 
государственного строительного надзора Камчатского края регионального 
государственного строительного надзора».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его 
официального опубликования.

И.о. руководителя 
инспекции – главного 
государственного 
инспектора 
государственного 
строительного надзора 
Камчатского края

Е.А. Осипова

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП




